Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO,

NOVO (ZERO QUILÔMETRO), HATCH, ANO FAB 2017 E MODELO 2018.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2017

CONTRATO Nº. 011/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2017

CONTRATANTE: GODOY MOREIRA CÂMARA DE VEREADORES,

Estado do Paraná. Avenida Natanael Verri, 557 – Godoy

Moreira/Paraná, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 81.392.664/0001-45, neste ato

representado por seu Presidente Sr. RUBENS MARTINS

DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, residente e

domiciliado no Bairro Ferradura, s/n, na cidade de Godoy

Moreira, Estado do Paraná, portador da cédula de

identidade RG nº 1.812.083 – SSP - PR, inscrito no

CPF/MF sob nº 189.515.389-15.

CONTRATADA: CIAVENA – COMERCIAL ARAPONGAS DE

VEÍCULOS NACIONAL LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, com endereço à Av. Minas Gerais, nº

1.635, Cep 86.808-015, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

75.398.875/0004-35, neste ato representada por seu (sua)

representante legal, senhor (a) Leandro Linconl Bassaco,

brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade, R.G.

nº 3.720.890-6, inscrito no CPF/MF, sob nº 511.782.819-

49.

OBJETO: Aquisição de veículo automotivo, novo (zero quilômetro), hatch, ano fab 2017 e

modelo 2018.

VALOR TOTAL: R$ 65.900,00 (sessenta e cinco mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Presente contrato passa a vigorar a partir da presente data e

terá seu término no dia 17/12/2018, previsto Art. 57, da Lei Federal nº 8.666/93.

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/12/2017 às 16:48:32

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

RECURSOS FINANCEIROS:

01 PODER LEGISLATIVO

01.001 PODER LEGISLATIVO

01.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

7 – 4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

01001   1001   RECURSOS LIVRES (DESCENTRALIZADOS)

FORO: Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2017.

CÂMARA DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA,

Rubens Martins de Oliveira

Presidente da Câmara de Godoy Moreira

Contratante

CIAVENA – COMERCIAL ARAPONGAS DE VEÍCULOS NACIONAL LTDA

Leandro Linconl Bassaco

Contratada

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/12/2017 às 16:48:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-12-18T16:48:32-0200